Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Юноши
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	Задания
	Итог
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	Теория
	Баскетбол
	Легкая атлетика
	
	

	Рыбаков 
	Владислав 
	Андреевич
	11
	МБОУ г. Костромы "СОШ №27"
	Кострома
	10,43
	35
	30,52
	75,95
	Победитель

	Алексеев 
	Владислав 
	Сергеевич
	11
	МКОУ «Парфеньевская СОШ» 
	Парфеньевский
	10,43
	24,04
	33,76
	68,23
	Призер

	Сутягин 
	Евгений
	Александрович
	9
	МКОУ Костромского муниципального района Костромской области «Чернопенская СОШ»
	Костромской
	13,04
	23,66
	27,32
	64,02
	Призер

	Хазов
	Дмитрий 
	Сергеевич
	10
	МОУ СОШ №9
	Буй
	9,13
	19,73
	34,55
	63,41
	 

	Одинцов 
	Эдуард
	Павлович
	11
	МКОУ «Парфеньевская СОШ»
	Парфеньевский
	4,78
	23,42
	34,59
	62,79
	 

	Сухов 
	Константин
	Сергеевич
	10
	МКОУ «Николо-Поломская СОШ»
	Парфеньевский
	6,52
	25,27
	30,98
	62,77
	 

	Хомяков
	Алексей
	Юрьевич
	11
	МБОУ города Костромы "Лицей  № 34"
	Кострома
	11,73
	18,55
	31,63
	61,91
	 

	Кокин 
	Артём 
	Алексеевич
	11
	МБОУ города Костромы "Лицей № 34"
	Кострома
	10
	16,49
	35
	61,49
	 

	Деточенко
	Сергей 
	Петрович
	11
	МОУ лицей № 3
	Галич
	10
	19,46
	30,55
	60,01
	 

	Ренберг 
	Владислав
	Дмитриевич
	10
	МБОУ города Костромы "Гимназия № 33"
	Кострома
	8,69
	17,92
	32,57
	59,18
	 

	Синягин
	Александр 
	Валерьевич
	11
	МОУ СОШ №9
	Буй
	6,95
	16,35
	34,11
	57,41
	 

	Соловьев
	Александр
	Сергеевич
	11
	МКОУ Кадыйская СОШ имени М.А.Четвертного
	Кадыйский
	7,82
	13,43
	30,27
	51,52
	 

	Кулин
	Илья 
	Алекссевич
	9
	МКОУЧСОШ им. А.А. Яковлева
	Чухлома
	5,21
	13,84
	29,73
	48,78
	 


